
Σελίδα 1 από 3 

 

                                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

  

 

 
Λάρισα  16 – 12 - 2013 

                   Αριθμ. Πρωτ.: 9550 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Γκουντόπουλος Ιωάν.  

2410.539218 

2410.538611 

http://pde.thess.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή μεταφερόμενων οργανικών θέσεων στις Περιφερειακές  Υπηρεσίες  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

του Υ.ΠΑΙ.Θ., στους νομούς : Καρδίτσας, Λάρισας και Μαγνησίας και οριστική τοποθέτηση των κατωτέρω διοικητικών 

Υπαλλήλων στις θέσεις αυτές». 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-03-2000), καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 

2986/2002. 

2. Την με αρθμό 119125/Η/30-8-2013 Κ.Υ.Α.,  με την οποία μετατάχθηκαν Εκπαιδευτικοί Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων στις Περιφερειακές Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ., στη 

Θεσσαλία., με ταυτόχρονη μεταφορά της  θέσης που κατείχαν, σε εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 18 του άρθρου 

ένατου του ν. 4057/2012.  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 1566/1985, όπως τροποποιήθηκαν με όμοιες διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 

3467/2006 (ΦΕΚ 128/τ.Α/21-06-2006). 

4. Την πρόταση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) Θεσσαλίας, όπως αυτή 

διατυπώθηκε στο με αριθμό 4/12-12-2013 Πρακτικό του. 

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπ. Απόφασης (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002), όπως αυτή έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

Αποφασίζουμε 

 

         Κατανέμουμε τις παρακάτω μεταφερόμενες, δεκαπέντε (15) οργανικές θέσεις ανά κλάδο και ειδικότητα, στις 

Περιφερειακές Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Υ.ΠΑΙ.Θ., στους αντίστοιχους νομούς: Καρδίτσας, Λάρισας και 

Μαγνησίας  και  τοποθετούμε οριστικά στις θέσεις αυτές  τους παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους οι οποίοι μετατάχθη-

καν από θέσεις Εκπαιδευτικών, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-ΟΑΟ



Σελίδα 2 από 3 

 

Α/Α ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΠΟΥ ΥΠΗ-

ΡΕΤΟΥΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ  

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛ

ΑΔ

ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ-

ΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΤΑΝΟ-

ΜΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙ-

ΚΗΣ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΟΥ  

   
ΝΟΜΟΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
     

1  

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

      
 ΝΟΜΟΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
          

 2 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΕΝΕΡΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 3 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-

ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 4 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 5 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 6 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-

ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΒΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 7 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-

ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε.ΛΑΡΙΣΑΣ 

 8 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 9 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΑΝΤΖΙΩΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-

ΝΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 10 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-

ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΝΑΟΥΜ ΝΑΤΑΛΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙ-
ΟΣ 

ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11  

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-

ΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-
ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 12 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

ΠΔΕ ΘΕΣ-

ΣΑΛΙΑΣ  

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ-

ΠΟΥΛΟΥ  
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1  

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

ΠΔΕ ΘΕΣ-

ΣΑΛΙΑΣ  

 13 

 119125/Η/30-8-2013 
Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-

ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

ΠΔΕ ΘΕΣ-
ΣΑΛΙΑΣ  

ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ1 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 
ΠΔΕ ΘΕΣ-
ΣΑΛΙΑΣ  

      
 ΝΟΜΟΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
          

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-ΟΑΟ



Σελίδα 3 από 3 

 14 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-

ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΜΠΕΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 15 

 119125/Η/30-8-2013 

Κ.Υ.Α. (Καταν. Μεταφε-
ρόμενης Θέσης  και Το-
ποθέτηση) 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΑΚΡΙΒΟΥΣΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ-

ΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙ-

ΚΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 

 

 Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημερομηνία υπογραφή της . 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

 

1.  Υ.ΠΑΙ.Θ 

     Δ/νση Διοικητικού -Τμήμα  Β΄  

2. Δ/νσεις Π/βάθμιας Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας 

3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

4. Ενδιαφερόμενους   (Μέσω των οικείων Διευθύνσεων 

 Εκπαίδευσης που υπηρετούν)   

             Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

 

                            ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ  

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-ΟΑΟ


